



SOMMARBREV, juli 2024

Årsstämman 2024

Årets stämma hölls i SKB:s kvarterslokal på Metargatan 26. Stämman var välbesökt och röstlängden innehöll 47 röster. Vid stämman avgick en ordinarie ledamot. Efter stämman och ett konstituerande styrelsemöte har styrelsen nedanstående sammansättning. Observera att kontaktuppgifter till respektive ledamot finns på anslagstavlor i entréerna. Styrelsen nås enklast genom e-postadressen styrelsen@brf-ringen.se

Ordförande: Erik Leijonhufvud. Ekonomiansvarig: Christer Sjöqvist. Sekreterare: Carl Fröderberg. Ledamöter: Sara Söderholm, Ryszard Szulkin och Per Sahlée. HSB:s ledamot: Anette Gunér. Suppleanter: Göran Nilsson och Nomi Creson.

Efter mötet presenterade HSB konsulten Oscar Engström den kommande balkongreovering och svarade på diverse frågor. Styrelsen vill påminna att avvakta med balkonginglasningar samt montering av markiser.

Andrahandsuthyrning

Styrelsen vill även i år påminna om att all andrahandsuthyrning, även kortare sådan under sommarmånader, kräver samtycke av bostadsrättsföreningens styrelse och att uthyrning av typ Airbnb inte tillåts.

Grillen

Föreningen har en gemensam kolgrill som kan användas av alla medlemmar. Den finns i det f.d. soprummet Bohusgatan 55, nyckelbricka/tagg fungerar för att komma in.

Återbruksrum

Efter sommaren kommer ett återbruksrum att öppnas för alla medlemmar. Den hittar ni utanför 43:ans port i gamla rummet för returpapper. Har ni bokhyllor, plastbackar, galgar och klädstänger som ni kan skänka för att inreda återbruksrummet kan ni sms:a Sofia Larsson på 0703490913 som tar emot materialet. Mer info kommer efter sommaren.

Se över säkerheten

Passa på och se över säkerheten i er lägenhet. Använd skyddskåpa över låsvredet. Har ni en äldre låscylinder är det bra att köpa en nyare säkrare cylinder och även kopieringsskydd kan vara värt att överväga. Man kan även installera

säkerhetsbrevlåda eller gallergrind. Kostnader för att förstärka säkerheten kan tas ifrån lägenhetens inre fond ifall det finns medel kvar.

Tänk på att aldrig förvara nycklar innanför dörren. Det är lätt med teleskoparm att plocka ner dem genom brevinkastet. Hjälper du en granne med blommor och annat? Märk inte nycklarna med grannens namn.

Status gruppanslutning bredband

Tyvärr missade styrelsen det finstilla i kontraktet med Open Universe och deras exklusivitet hade hunnit förlängas automatiskt med 5 år. Vi jobbar med frågan och försöker korta ner tiden. Just nu är det våren 2029 som gäller.

BÄSTA SOMMARHÄLSNINGAR

Styrelsen